
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Město Orlová DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

Architekti Krčmářovi DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kolková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

KR-19003

Obnova Památníku padlým za Těšínsko na hřbitově v Orlové - replika sousoší

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

2 565 950,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00 0,0021,00%

2 565 950,00 384 892,5015,00%

CZK 2 950 842,50

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: KR-19003

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Orlová Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

VON

9. 2. 2019

Architekti Krčmářovi

Kolková

23 000,0020 000,00VON Vedlejší a ostatní náklady 

2 565 950,00 2 950 842,50

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 927 842,502 545 950,0005 SO 05 Replika sousoší  

Obnova Památníku padlým za Těšínsko na hřbitově v Orlové - replika sousoší

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Město Orlová DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Architekti Krčmářovi DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kolková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 545 950,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 2 545 950,00 15,00% 381 892,50

Cena s DPH v CZK 2 927 842,50

Obnova Památníku padlým za Těšínsko na hřbitově v Orlové - replika sousoší

05 - SO 05 Replika sousoší  

 

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel: Město Orlová Projektant: Architekti Krčmářovi

Zhotovitel:  Zpracovatel: Kolková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 545 950,00

HSV - HSV 2 545 950,00

    REP - Replika sousoší 2 545 950,00

05 - SO 05 Replika sousoší  

Obnova Památníku padlým za Těšínsko na hřbitově v Orlové - replika sousoší

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel: Město Orlová Projektant: Architekti Krčmářovi

Zhotovitel:  Zpracovatel: Kolková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 545 950,00

D HSV HSV 2 545 950,00

D REP Replika sousoší 2 545 950,00

1 K REP-1

Předpokládané náklady na materiál a práci

Vymodelování repliky sousoší v poměru 1:3

Zhotovení sádrového odlitku modelu pomocí lukoprénové formy

Spotřeba materiálu na sousoší 18 m3 božanovského pískovce

Přeprava a manipulace s kamenem v době realizace díla,jeřáb,nákl.doprava ,

přeprava osob a materiálu

Práce na sousoší cca 3400 hod

Spotřebovaný materiál při práci (kotouče,frézy dláta brusiva), stl.vzduch,

el. energie voda, použití a práce s lešením

Osazení repliky na původní místo vč. vytmelení a hydrofobní úpravy sousoší, příprava

původního lože pro sousoší, odstranění betonové výplně, ekologická likvidace

suti,nerezováarmatura,chemické kotvy cementové tmely

kus 1,000 1 960 000,00 1 960 000,00

2 K REP-2
Reprodukční zařízení - kružidla na výrobu sousoší - 3x větší kružidlo,3x menší kružidlo - viz dodatek č. 

2021/ORI/S/0039
kpl -1,000 8 050,00 -8 050,00

3 K REP-3

Zhotovení pantografu - viz dodatek č. 2021/ORI/S/0039

- výroba a vyhotovení veškerého betonového zázemí z masivních panelů

pro reprodukční soustavu

- vyhotovení točny z mohutných prken a masivním ložiskem (pro

božanovský kámen vážící 44t)

- vyhotovení menší točny pro sádrový model

- výroba ocelového pantografu s dvojicí jehel pro zvětšení v poměru 1:3

- montáž a veškerá příprava zázemí pro reprodukční technologii pro

monumentální dílo

1,000 594 000,00 594 000,00

Obnova Památníku padlým za Těšínsko na hřbitově v Orlové - replika sousoší

05 - SO 05 Replika sousoší  

Strana 5 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel: IČ:

Město Orlová DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Architekti Krčmářovi DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kolková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 20 000,00 15,00% 3 000,00

Cena s DPH v CZK 23 000,00

Obnova Památníku padlým za Těšínsko na hřbitově v Orlové - replika sousoší

VON - Vedlejší a ostatní náklady 

 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 6 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel: Město Orlová Projektant: Architekti Krčmářovi

Zhotovitel:  Zpracovatel: Kolková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 20 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 20 000,00

VON - Vedlejší a ostatní náklady 

Obnova Památníku padlým za Těšínsko na hřbitově v Orlové - replika sousoší

Strana 7 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 9. 2. 2019

Zadavatel: Město Orlová Projektant: Architekti Krčmářovi

Zhotovitel:  Zpracovatel: Kolková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 20 000,00

1 K VRN7-03 Náklady při manipulaci se sousoším - provoz třetích osob soubor 1,000 20 000,00 20 000,00

Obnova Památníku padlým za Těšínsko na hřbitově v Orlové - replika sousoší

VON - Vedlejší a ostatní náklady 

Strana 8 z 12


